



## PlastTrack, del af G20 Social Summit i Rio de Janeiro

Med stolthed deltog PlastTrack i G20's sociale topmøde i Rio de Janeiro og fremhævede vores innovative løsninger til bekæmpelse af plastforurening og fremme af bæredygtighed. Vi blev fremhævet som et førende eksempel på internationalt samarbejde og demonstrerede, hvordan partnerskaber på tværs af grænser og sektorer kan føre til effektive og skalerbare løsninger.

Vores deltagelse blev muliggjort gennem stærk støtte fra vores partnere: Clean Cluster, Greenova Hub, All In On Green, Klappir, DTU Sustain, Kalundborg Symbiosis, Aalborg Universitet, Aarhus Universitet og Absalon Universitet. Topmødet understregede Danmarks afgørende rolle i at fremme global innovation og levere bæredygtige løsninger.

Vi er glade for at kunne annoncere planer for yderligere samarbejde med brasilianske partnere. Dette partnerskab har til formål at udvide vores projekts rækkevidde, tilpasse vores løsninger til forskellige sammenhænge og øge vores indvirkning på globale udfordringer med plastforurening.

Topmødet var en fremragende platform til at opbygge nye partnerskaber og styrke de eksisterende, og det understregede vigtigheden af samarbejde på tværs af grænserne. At blive anerkendt som en model for samarbejde understreger, hvordan teamwork mellem den akademiske verden, industrien og regeringen fremskynder udviklingen af bæredygtige løsninger.

Denne milepæl markerer et nyt kapitel i PlastTracks mission om at drive transformativ forandring. Ved at udnytte vores voksende netværk og uddybe vores samarbejde er vi klar til at skalere vores indflydelse og bidrage til en renere og mere bæredygtig fremtid.

## Det Social G20 Summit

Fra den 14.-16. november var Rio de Janeiro vært for det sociale G20, en nyskabelse fra den brasilianske regering. Brasilien er formand for G20-topmødet i 2024. Det sociale G20 blev integreret i tidsplanen og udvidede dialogen mellem lande og samfund.

De 13 engagementsgrupper, der udgør det sociale G20, er: C20 (samfund), T20 (tænketaanke), Y20 (unge), W20 (kvinder), L20 (arbejdskraft), U20 (byer), B20 (erhvervsliv), S20 (videnskab), Startup20 (nystartede virksomheder), P20 (parlamentar), SAI20 (regnskabsdomstole) og de nyeste J20 (højesteretter) og O20 (oceaner).